
 
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 

KLASA: 400-01/14-01/22 
URBROJ: 2140/01-02-13-2 
Krapina, 03. travnja 2014. 
 
 
 
                                                                                       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                      za razdoblje siječanj-ožujak 2014. godine 
 
 

Na temelju članka 57. Stavka 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08 i 
136/12) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst),  župan 
Krapinsko-zagorske županije dana 03. travnja 2014. godine d o n o s i  
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
1. Predlaže se Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za  

razdoblje siječanj – ožujak 2014. godinu, te o istome donese Zaključak kao u prilogu. 
 

2. Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – ožujak 2014. godine nalazi 
se u privitku ovog Zaključka i njegov je sastavni dio. 

 
3. Za izvjestiteljicu po toč. 1. a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje Ivanka Znika, 

v.d. pročelnika Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu. 
 

      
 

                 Ž U P A N  
                   Željko Kolar 

Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. za Zbirku isprava, 
3. pismohrana. 



 
 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO‐ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
Klasa: 400-01/14-01/22 
Urbroj: 2140/01-07-14-1 
Krapina, 3. travnja 2014. 
 
 
        ŽUPAN 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
            
 
 
PREDMET:                    Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj-ožujak 
                                         2014. godine. 
 
PRAVNI TEMELJ:      Članak 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08  

      i  136/12) 
                                         i članak 16.st.2. Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske 
                                         županije  za  2014.  godinu („Službeni  glasnik  Krapinsko-zagorske  
                                         županije“ broj 31/13) 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:               Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:       Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
 
IZVJESTITELJ:            Ivanka Znika, v.d. pročelnika Upravnog odjela za financije, 

proračun i javnu nabavu 
 
OBRAZLOŽENJE:      

 Člankom 57. st. 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 136/12) i 
člankom 16. st. 2. Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2014. 
godinu („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 31/13) propisano je da o 
korištenju sredstava proračunske zalihe odlučuje Župan. 
 Nadalje, stavkom 2. istoga članka Zakona propisano je da se visina korištenja 
sredstava proračunske zalihe utvrđuje odlukom o izvršavanju proračuna. Člankom 16. st.1. 
Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu sredstva 
proračunske zalihe utvrđena su u iznosu od 100.000,00 kuna. 
 Nadalje, člankom 57. st. 3. Zakona i člankom 16. Odluke o izvršavanju proračuna 
Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu propisano je da je Župan obvezan izvijestiti 
Županijsku skupštinu o korištenju proračunske zalihe. 



 Sukladno navedenome, u slijedećoj tabeli daje se Izvješće o utrošku proračunske 
zalihe za razdoblje siječanj – ožujak 2014. godine. 
 
 
Tabela: Utrošak proračunske zalihe za razdoblje siječanj – ožujak 2014. godine. 
 
 
 

DATUM OPIS IZNOS 
   
02.01.2014. Potpore za prvorođenu djecu u 2014. godini 21.000,00
  
19.01.2014. TZ općine Tuhelj-pomoć za završetak radova na kući obitelji Žohar 3.000,00
20.02.2014. Varga D.-pomoć za podmirenje troškova sanacije  

Galerije stradale u poplavi 3.000,00
12.03.2014. Poklon Dariji Herceg za novorođeno dvanaesto dijete u obitelji 5.000,00
28.03.2014. Općina Hrašćina-sufinanciranje obnove dvorane Doma kulture 5.000,00
   
  

U K U P N O : 37.000,00
 
 
 
 

  v.d. PROČELNIKA 
         Ivanka Znika, dipl.oec 
 

 

 



 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
Klasa: 400-01/14-01/22 
Urbroj: 2140/01-01-14-3 
Krapina, __. travnja 2014. 
 
 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 6. sjednici održanoj dana __. travnja 
2014. godine  donijela je  
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe  

za razdoblje siječanj – ožujak 2014.g. 
 

Prihvaća se Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – ožujak 2014. 
godine, kako slijedi: 
   

DATUM OPIS IZNOS 
   
02.01.2014. Potpore za prvorođenu djecu u 2014. godini 21.000,00
  
19.01.2014. TZ općine Tuhelj-pomoć za završetak radova na kući obitelji Žohar 3.000,00
20.02.2014. Varga D.-pomoć za podmirenje troškova sanacije Galerije stradale u 

poplavi 3.000,00
12.03.2014. Poklon Dariji Herceg za novorođeno dvanaesto dijete u obitelji 5.000,00
28.03.2014. Općina Hrašćina-sufinanciranje obnove dvorane Doma kulture 5.000,00
   
  

U K U P N O : 37.000,00
 
 

               PREDSJEDNICA              
                  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
                     Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 

Dostaviti:                                                                                     
1.   Upravni odjel za financije,  proračun 
       i javnu nabavu,                              
2. za Zbirku isprava,                                                                   



3. za prilog zapisniku,                   
4. pismohrana. 


	3. 
Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj-ožujak 2013. godine

